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STAN, PRODAJA. ZADAR, POLUQOTOK, 48 m2, 2-soban, Zadar, 43
el L P
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Brick nekretnine 148, 4] ‘,..,Al

Selling and renting  Service Type:

https://bricknekretnine.hr teb gl
Croatia sab

Grad Zagreb Region:

Zagreb City:

10000 sl el

Petrova ulica 15 B olgae

00385 98 167 8598 Mobile:

Kupnja ili prodaja nekretnine je e

nesto $to se covjeku ne dogada
svaki dan i uvijek predstavlja
novo i uzbudljivo iskustvo.
Svjesni smo da je u danasnje
vrijeme trZiSte nekretnina vrlo
dinamicno i brzorastuce. Medu
mnogobrojnom ponudom
ponekad je teSko samostalno
donijeti odluku $to je najbolje
za svoj novi dom, vikendicu ili
moZda novu investiciju. Upravo
tu mi ulazimo u pricu. Sa
svojim viSegodiSnjim
iskustvom, zZelimo Vam pruZiti
jedinstveni osjecaj u kupnji ili
prodaji Vase nekretnine kako bi
zapoceli novo Zivotno poglavlje
sa najboljim iskustvom.

Nas agent Frano Domitrovi€ je
licencirani posrednik koji ée
svojim pozitivnim i temeljitim
pristupom pronaci najbolji i
najefikasniji nacin kako bi Sto
prije realizirali prodaju, kao i
kupnju, VaSe nekretnine.
138/2021 Reg No.:
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STAN, PRODAJA, ZADAR, POLUOTOK, 48 m2, 2-soban
éf’?’
48 m
1
2
2
1
219,000.00 €
10.01.2024

1780
2019

Croatia

Zadarska Zupanija
Zadar

Poluotok

23000

ab s

STAN, PRODAJA, ZADAR, POLUOTOK, 48 m2, 2-soban Prodaje se dvosoban
stan povrSine 48 m2 na prvom katu zgrade bez lifta. Zgrada je izgradena 1780.
godine, ima ukupno dva kata te se nalazi u Borellievoj ulici. Stan se sastoji od
dnevnog boravka, kuhinje s blagovaonicom, spavace sobe, kupaonice i hodnika.
2010. godine u stanu su promijenjene instalacije struje, stavljena je PVC stolarija
te su spusteni stropovi. 2016. godine u cijelom stanu izlivena betonska deka i
stavljeni su novi podovi te su stavljene nove plocice u kuhinji i kupaoni kao i zidna
keramika. Promijenjene su instalacije vode, unutarnja stolarija je restaurirana, a
zidovi obojani. Iste godine kupljen je novi namjestaj u stanu. 2019. godine
stavljena nova protuprovalna vrata, perilica za rublje te je stan opet obojan. 2023.
godine kupljen novi bojler koji je pod garancijom. Stan se prodaje kompletno
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namjesten sa svim namjestajem, aparatima, lampama, posteljinom i posudem. Stan
je odli¢na investicija kao apartmanska jedinica. 2010. godine obojana fasada
zgrade. U neposrednoj blizini nalazi se vrti¢, $kola, ljekarna, trgovina te mnogi
ugostiteljski 1 kulturni sadrZaji koje nudi Poluotok. Orijentacija:
sjeveroistok-jugozapad Grijanje: struja Visina stropa: 3 - 5 metara, moguénost
dodatne galerije Cijena: 219 000 EUR Kupnja moguca jedino u gotovini. Vise
informacija na upit. ID KOD AGENCIJE: 144
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